
各 中 学 校 長 様

記

１． 令和５年１２月２２日（金）　１５時１５分～１６時４５分

（１４時３０分から受付）

２． ３年生

３． 鶴見緑地球技場

（大阪メトロ長堀鶴見緑地線「鶴見緑地」下車　南約５００ｍ）

４． 別紙ＦＡＸ送信票においてお申込みください

FAX  ０６－６９２５－３９７１

５． １２月１５日（金）

６． サッカー部顧問　東塚雅伴

TEL  ０６－６９２１－５２３１

※

※

申込方法

令 和 ５ 年 １ １ 月 １ 日

大阪府立桜宮高等学校

校 長 森 口 愛 太 郎

サッカー部（男子）体験練習会のご案内について

　晩秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より本校教育活動にご理解とご協力を賜

り厚くお礼申しあげます。

　さて、標題につきまして、次のとおり実施いたしますので、貴校第3学年生徒のみなさんの参加につきま

して、何卒ご配慮賜りますようよろしくお願い申しあげます。

日 時

対 象

会 場

申込期限

問合せ先

体験練習会当日の傷害保険につきましては、本校で加入いたします。

会場との往復も保険の適用範囲に含まれます。

悪天候などの理由により、急遽、予定を変更することがありますので、ご了承ください。

なお、その際は、ホームページにてお知らせいたしますので、ご確認ください。


